
Heg: VER220-00017/2234

Česká televize
IČO: 00027383

a

MAVA spol. s r.o.
IČO: 48397555

KUPNÍ SMLOUVA

č. VER220-00017

Předmět smlouvy:

Cena:

Datum uzavření:

Dodávka gastro technologie

1 605 000,- Kč bez DPH

1/12



Heg: VER220-00017/2234

KUPNÍ smlouva
kterou podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 

znění (dále jen „Občanský zákoník“) uzavírají:

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi 
nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem
bank, spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 1540252/0800

(dále jen „Kupující )

a

MAVA spol. s r.o.
IČO: 48397555, DIČ CZ48397555
Adresa sídla: Sovova 1291/5, 703 000 Ostrava - Vítkovice
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis.zn. C10259 
zastoupena:
bank, spojení: ČSOB a.s. Ostrava, č. účtu 260031890/0300

(dále jen „Prodávající )

Kupující a Prodávající společně dále jako „smluvní strany“.
Tato smlouva dále také jen jako „Smlouva“.

Preambule
Tato Smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Gastro 
technologie 2019“.

Smlouva se uzavírá na základě a v souladu se zadávací dokumentací Kupujícího ze dne 
9.12.2019 a s nabídkou Prodávajícího ze dne 18.12.2019.

I.
Předmět a účel Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je dodávka technologického vybavení gastronomického 
provozu specifikovaná v Příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „zboží ) včetně instalace, 
zprovoznění, předvedení funkčnosti a zaškolení obsluhy, a to v místě plnění uvedeném 

2/12



Heg: VER220-00017/2234

v čl. I. odst. 4 této Smlouvy. Účelem této Smlouvy je doplnění a obnova gastro 
technologie jako nezbytné součásti k zajištění závodního stravování Kupujícího.

2. Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu zboží v rozsahu a za podmínek uvedených 
v této Smlouvě a umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo k zboží. Předmětem 
Smlouvy je rovněž doprava zboží do místa plnění, jeho instalace, zprovoznění, 
předvedení funkčnosti zboží a zaškolení obsluhy (dále též „zprovoznění“). Prodávající se 
zavazuje respektovat případné pokyny Kupujícího za účelem řádné instalace zboží.

3. Kupující se zavazuje převzít zboží a zaplatit Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu 
způsobem stanoveným v článku IV. Smlouvy. Kupující převezme zboží po zprovoznění 
zboží dle předchozího odstavce, a to na základě předávacího protokolu.

4. Místem plnění je Česká televize Praha, Kavčí Hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 
Praha 4.

II.
Podmínky plnění předmětu Smlouvy

1. Prodávající touto Smlouvou prodává a Kupující touto smlouvou kupuje do svého 
vlastnictví zboží specifikované v čl. I odst. 1 této Smlouvy a její Příloze č. 1 za kupní cenu 
specifikovanou v čl. III. odst. 1 této Smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu zboží spolu s doklady, které se k němu 
vztahují a provést činnosti dle čl. I odst. 2 Smlouvy do 21 (slovy: dvacetjeden) dnů ode 
dne nabytí účinnosti Smlouvy. Odevzdáním zboží se rozumí okamžik, kdy Prodávající 
umožní Kupujícímu nakládat se zprovozněným zbožím v místě plnění. Prodávající se 
zavazuje termín odevzdání zboží Kupujícímu avizovat alespoň dva dny předem, a to 
kontaktní osobě Kupujícího ve věcech technických.

3. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo k němu přejde z Prodávajícího na 
Kupujícího dnem jeho převzetí, tj. podpisem předávacího protokolu.

4. Kupující je povinen převzít zboží v případě, že odpovídá stavu specifikovanému 
Smlouvou a jejími přílohami.

5. Prodávající je povinen spolu se zbožím předat Kupujícímu všechny doklady 
a průvodní dokumentaci výrobce zboží, jež jsou nutné k převzetí a užívání zboží. 
Prodávající dále se zbožím předá Kupujícímu ES prohlášení o shodě nebo jiný dokument 
podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky 
a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, respektive 
zákona č. 90/2016 Sb., o posuzování shody stanovených výrobků při jejich dodávání na 
trh, v platném znění, a to u výrobků, u kterých tento dokument vyžadují platné právní 
předpisy. Pokud se na zboží nevztahují výše uvedené zákony, je Prodávající povinen 
doložit dokumentaci podle zákona č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků, 
v platném znění.

6. Náklady spojené s odevzdáním zboží v místě plnění nese Prodávající. Náklady spojené 
s převzetím zboží nese Kupující.

7. Předávací protokol potvrzující řádné splnění předmětu Smlouvy Prodávajícím musí 
obsahovat alespoň následující náležitosti:

a) označení smluvních stran;
b) datum a místo převzetí zprovozněného zboží;
c) IDEC: 21987133030/1000;
d) označení výrobce zboží, jeho typové označení a množství, případné výhrady 

Kupujícího k přebíranému zboží;
e) údaj o tom, že zboží bylo nainstalováno, zprovozněno a datum předvedení 

funkčnosti;
f) údaj o zaškolení obsluhy;

3/12



Heg: VER220-00017/2234

g) případný důvod Kupujícího pro odmítnutí převzetí zboží;
h) podpisy smluvních stran, resp. jimi pověřených osob.

8. Kupující připouští dílčí odevzdání po celcích, které budou ve svém dílčím charakteru 
funkční nebo budou v jednotlivém dodání doplňovat funkční celek Kupujícího a ze 
Smlouvy vyplývá jednoznačně cena za takové dílčí plnění. Dílčí odevzdání je možné 
pouze po předchozím písemném souhlasu Kupujícího. V případě dílčího odevzdáni zboží 
dle tohoto ustanovení, smluvní strany sepíší dílčí předávací protokol dle čl. II odst. 7 
Smlouvy obdobně. Článek II. odst. 2 Smlouvy není tímto ustanovení dotčen a Prodávající 
je povinen v uvedené lhůtě dodat veškeré zboží.

9. Kupující není povinen zboží převzít zejména v následujících případech:
a) zboží má vady - zejména nesplňuje smluvní ujednání o množství, jakosti a 

provedení zboží nebo zboží není zprovozněno v souladu se Smlouvou;

V případě, že Prodávající odevzdá zboží Kupujícímu v kratší lhůtě, než je uvedeno 
v čl. II. odst. 2 Smlouvy, Prodávající může odstranit případné vady zboží podle tohoto 
odstavce Smlouvy do doby uplynutí této lhůty, avšak nesmí Kupujícímu způsobit 
nepřiměřené obtíže nebo výdaje. To platí obdobně i pro vady dokladů podle čl. II. 
odst. 9 písm. c) Smlouvy. Právo Kupujícího na náhradu škody tím není dotčeno.

Práva Kupujícího z vadného plnění Prodávajícího založí i vada zboží vzniklá po 
převzetí zboží, kterou Prodávající způsobil porušením své povinnosti.

V případě dodání většího množství zboží, než je uvedeno ve Smlouvě platí, že 
Smlouva je uzavřena pouze na takto uvedené množství zboží.

Pro vyloučení pochybností se uvádí, že ustanovení § 2103 a 2104 Občanského 
zákoníku se při plnění této Smlouvy neuplatní.

b) Prodávající odevzdal zboží v jiném místě, než jak je sjednáno v této Smlouvě;
c) Prodávající spolu se zbožím nepředá Kupujícímu veškeré doklady uvedené v čl. II 

odst. 5 Smlouvy, případně doklady nutné k užívání zboží mají vady.
V případě nepřevzetí zboží vystaví Kupující Prodávajícímu potvrzení s uvedením 
odůvodnění odmítnutí převzetí předmětu plnění.

10. Kupující při zjištění vad zboží (podle čl. II. odst. 9 písm. a) Smlouvy) představující vadné 
plnění, které je podstatným porušením Smlouvy, nebo bez zbytečného odkladu po tomto 
zjištění sdělí Prodávajícímu, zda uplatní právo na odstranění vad odevzdáním nového 
zboží bez vad (v tom případě Kupující současně vrátí Prodávajícímu na jeho náklady 
zboží původně odevzdané), právo na odstranění vad opravou zboží, právo na 
přiměřenou slevu z kupní ceny nebo právo na odstoupení od Smlouvy.

11. Neodstraní-li Prodávající vady zboží podle předchozího odstavce Smlouvy v přiměřené 
lhůtě či oznámí-li Kupujícímu, že tyto vady neodstraní, může Kupující požadovat místo 
odstranění vad přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo může od Smlouvy odstoupit.

12. Do odstranění vady zboží nemusí Kupující platit Prodávajícímu část kupní ceny odhadem 
přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

13. Dodávané zboží bude zabaleno způsobem obvyklým pro takové zboží s přihlédnutím 
k místu dodání a způsobu přepravy tak, aby bylo zajištěno uchování, ochrana a kvalita 
zboží a zboží bylo zajištěno proti poškození mechanickými a atmosférickými vlivy.

4/12



Heg: VER220-00017/2234

14. Prodávající se zavazuje, že při plnění Smlouvy pro Kupujícího neumožní výkon nelegální 
práce vymezený v ustanovení § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, 
v platném znění.

III.
Cena

1. Kupní cena dle této Smlouvy činí 1 605 000,- Kč (slovy: jedenmilion šestsetpěttisíc 
korun českých) bez DPH. Ke kupní ceně bude připočtena DPH dle platných předpisů. 
Kupní cena zahrnuje cenu zboží a veškeré další náklady Prodávajícího. Jednotkové ceny 
zboží jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Smlouvy.

2. Cena uvedená v odstavci 1 tohoto článku Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a 
obsahuje veškeré náklady Prodávajícího spojené s realizací předmětu Smlouvy. V této 
ceně jsou zahrnuty zejména náklady na zprovoznění zboží, správní poplatky, daně, cla, 
schvalovací řízení, převod práv, přepravní náklady, náklady na balení a označení zboží 
dle požadavků Kupujícího, případná ekologická likvidace zboží a služby s ní spojené, 
záruka v rozsahu stanoveném Smlouvou apod.

3. Sjednanou kupní cenu včetně DPH je možné překročit pouze v případě, že se ke dni 
zdanitelného plnění změní předpisy pro výpočet sazby DPH.

IV.
Platební podmínky

1. Kupující neposkytne zálohu. Kupní cenu + příslušnou DPH uhradí Kupující 
Prodávajícímu na základě faktury - daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystavené 
v souladu se Smlouvou po podpisu předávacího protokolu. Splatnost této faktury bude 
30 (slovy: třicet) dnů od data jejího doručení Kupujícímu. Prodávající má povinnost 
daňový doklad vystavit do 14 kalendářních dnů ode dne podpisu předávacího protokolu 
oběma smluvními stranami.
V případě dílčího dodání zboží dle čl. II odst. 8 Smlouvy kupní cenu + příslušnou DPH 
uhradí Kupující za dílčí plnění předané Kupujícímu na základě dílčího dodacího 
listu/předávacího protokolu. Splatnost všech faktur je 30 (slovy: třicet) dnů od data jejího 
doručení Kupujícímu. Prodávající má povinnost daňový doklad vystavit do 14 
kalendářních dnů ode dne odevzdání a zprovoznění zboží.

2. Úhradu kupní ceny provede Kupující bezhotovostně na bankovní účet Prodávajícího 
uvedený v hlavičce Smlouvy. Veškeré platby dle této Smlouvy budou probíhat výhradně 
v českých korunách.

3. Každá faktura - daňový doklad Prodávajícího musí obsahovat číslo Smlouvy a ostatní 
pro fakturaci stanovené údaje (dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů - dále také jen „zákon o DPH“), včetně čísla IDEC: 
21987133030/1000 a údajů vyplývajících z ustanovení § 435 Občanského zákoníku. 
Přílohou faktury bude kopie podepsaného předávacího protokolu podepsaného oběma 
smluvními stranami. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je ji 
Kupující oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k opravě nebo doplnění, 
aniž se tak dostane do prodlení s její splatností. Lhůta splatnosti začne běžet znovu od 
opětovného doručení náležitě doplněné nebo opravené faktury Kupujícímu.

4. Sjednává Prodávající zašle faktury (daňové doklady) elektronickou poštou v PDF 
formátu ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu Kupujícího na adresu 
faktury@ceskatelevize.cz.

Za den doručení faktury (daňového dokladu) Kupujícímu se považuje den doručení 
na e-mailovou adresu Kupujícího. Stejný způsob elektronického doručení se použije i 

5/12

mailto:faktury@ceskatelevize.cz


Heg: VER220-00017/2234

v případě, nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou 
správně uvedeny údaje a také v případě zasílání opravných daňových dokladů.

5. V případě, že je Prodávající plátcem DPH, musí faktura, kterou vystaví, splňovat 
náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH.

V případech, kdy může Kupujícímu vzniknout ručení za nezaplacenou DPH ve smyslu 
zákona o DPH, je Kupující bez dalšího oprávněn odvést za Prodávajícího DPH 
z fakturované ceny plnění přímo příslušnému správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. 
na účet správce daně). Tímto postupem zanikne Kupujícímu jeho smluvní závazek 
zaplatit Prodávajícímu částku odpovídající DPH. O takové úhradě bude Kupující 
informovat Prodávajícího bez zbytečného odkladu, nejpozději do dvou pracovních dnů 
od jejího provedení.

V.
Záruka a pojištění

1. Prodávající zaručuje Kupujícímu, že zboží odevzdané v souladu s touto Smlouvou:
a) je nové a nepoužité;
b) je plně funkční a má obvyklé technické vlastnosti, odpovídající technickým údajům 

výrobce zboží
c) je použitelné v České republice. V této souvislosti Prodávající zejména zaručuje 

Kupujícímu, že zboží získalo veškerá nezbytná osvědčení pro užití zboží v České 
republice, pokud je takové osvědčení dle právního řádu České republiky 
vyžadováno. Prodávající předá kopie těchto osvědčení Kupujícímu při odevzdání 
zboží;

d) má jakost a provedení stanovené v této Smlouvě;
e) je odevzdáno v druhu a množství uvedeném ve Smlouvě, zejména jejích Příloze 

č. 1;
f) je bez materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových či jiných vad;
g) je bez právních vad, zejména že zboží není zatíženo zástavními, předkupními, 

nájemními či jinými právy třetích osob, Prodávající je oprávněn převést bez dalšího 
vlastnické právo ke zboží na Kupujícího a Kupující je oprávněn zboží užívat a 
prodávat ho dále třetím osobám;

h) je bezpečné z hlediska českých právních předpisů;
i) splňuje veškeré nároky a požadavky českého právního řádu, zejména zákona 

o odpadech.

2. Záruční doba na zboží podle tohoto článku Smlouvy činí 24 (slovy: dvacetčtyři) 
měsíců ode dne převzetí zboží Kupujícím.

3. Záruka se nevztahuje na poruchy zboží, které byly způsobeny chybnou obsluhou a 
údržbou, nedodržením provozních podmínek, běžným opotřebením nebo jiným 
způsobem než obvyklým používáním.

4. Kupující má při výskytu vad práva ve smyslu § 2106 a násl. Občanského zákoníku. Při 
volbě odstranění vady opravou věci zahrnuje tento závazek Prodávajícího zejména 
lokalizaci vady, výměnu vadných součástek, seřízení, kontrolu zboží po provedené 
opravě a jeho odeslání/předání zpět Kupujícímu. Prodávající se zavazuje, že po dobu 
záruční doby na svoje náklady odstraní všechny vady, které se na zboží vyskytnou.

5. Prodávající se zavazuje začít s odstraňováním vady zboží bez prodlení po nahlášení, 
nejpozději však do 24 hodin od nahlášení vady Kupujícím. Prodávající se zavazuje 

6/12



Heg: VER220-00017/2234

odstranit nahlášenou vadu zboží bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 8 dnů od 
nahlášení této vady Kupujícím, nebude-li mezi smluvními stranami písemně dohodnuto 
jinak. Nebude-li u položek zboží: pojízdný pracovní stůl s vestavěnými indukčními WOK 
vařiči, elektrický kotel 1501 s kulatým duplikátorem a plynový gril vestavný (tj. položky č. 
2, 3 a 4 Přílohy č. 1 Smlouvy) nahlášená vada odstraněna do 5 (pěti) pracovních dnů 
od jejího nahlášení Kupujícím, poskytne Prodávající do doby odstranění nahlášené 
vady Kupujícímu bezplatně náhradní zboží vykazující vlastnosti zboží stanovené 
Smlouvou.

6. Prodávající prohlašuje, že hlášení vad zboží je možné provádět nonstop v režimu 
24/7/365, a to na kontaktech uvedených níže. Smluvní strany se dohodly, že Kupující 
bude nahlašovat vady zboží u Prodávajícího, a to bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění. Při nahlášení vad zboží budou tyto vady popsány či bude uvedeno, jak se 
projevují.

Kontaktní údaje Prodávajícího pro nahlášení vad zboží:
Adresa: MAVA spol. s r.o., Sovova 1291/5, 70300 Ostrava - Vítkovice
tel: 
e-mail:

Kontaktní údaje dle tohoto odstavce Smlouvy je možné měnit písemným oznámením 
doručeným druhé smluvní straně, s účinnosti ode dne doručení takového oznámení, 
a to bez nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě. Prodávající prohlašuje, že 
dorozumívacím jazykem kontaktního místa je jazyk český.

7. Nebyla-li do okamžiku uplatnění záruky uhrazena celá kupní cena v souladu s touto 
Smlouvou, Kupující:
a) není v prodlení s úhradou kupní ceny až do odstranění vady zboží,
b) není povinen uhradit kupní cenu ve výši odpovídající jeho nároku na slevu, jestliže 

vada zboží je vyřešena poskytnutím slevy z kupní ceny.

VI.
Sankce a odstoupení od Smlouvy

1. Smluvní strana není za prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této Smlouvy 
odpovědna, nemůže-li plnit v důsledku prodlení druhé smluvní strany. Smluvní strana 
není za prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této Smlouvy odpovědna 
rovněž v případě, že smluvní strana prokáže, že jí ve splnění povinnosti ze Smlouvy 
dočasně nebo trvale zabránila vyšší moc, tj. mimořádná nepředvídatelná a 
nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůli.

2. Prodávající je oprávněn při nedodržení termínu splatnosti faktury dle Smlouvy požadovat 
po Kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,03 % (slovy: nula celá tři setiny procenta) 
z fakturované částky za každý den tohoto prodlení.

3. Kupující je oprávněn v případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle čl. II. odst. 2 
Smlouvy požadovat po Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,5 % (slovy: nula celá pět 
desetin procenta) z kupní ceny řádně nedodaného zboží dle této Smlouvy bez DPH, a to 
za každý i započatý den tohoto prodlení.

4. Kupující je oprávněn v případě nedodržení termínu s poskytnutím náhradního zboží 
podle čl. V. odst. 5 této Smlouvy požadovat po Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 
2.000,- Kč (slovy: dva tisíce korun českých), a to za každý takový případ a každý i 
započatý den tohoto prodlení.

7/12



Heg: VER220-00017/2234

5. V případě prodlení Prodávajícího se zahájením odstraňování vady zboží podle čl. V. odst. 
5 této Smlouvy, je Kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 1500,- Kč (slovy: 
jeden tisíc pět set korun českých), a to za každý takový případ a každý i započatý den 
tohoto prodlení.

6. V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady zboží podle čl. V. odst. 5 této 
Smlouvy je Kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 1.500,- Kč (slovy: jeden 
tisíc pět set korun českých), a to za každý takový případ a každý i započatý den prodlení.

7. Kupující je oprávněn snížit výši smluvní pokuty dle čl. VI. odst. 3. až 6. této Smlouvy, a to 
na písemnou žádost Prodávajícího, v případě, že by bylo uplatnění smluvní pokuty zjevně 
v rozporu s dobrými mravy. Kupující přitom zohlední výši vzniklé újmy, míru zavinění na 
straně Prodávajícího, jednání Prodávajícího směrující k odvrácení újmy Kupujícího a 
naplnění účelu Smlouvy.

8. Veškeré smluvní pokuty dle Smlouvy jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode 
dne doručení výzvy oprávněné smluvní strany k jejich zaplacení. Úhradu smluvní pokuty 
lze provést započtením smluvní pokuty proti splatným pohledávkám Kupujícího vůči 
Prodávajícímu z jakéhokoli smluvního stranu uzavřeného mezi nimi.

9. Nedotčena zůstávají práva Kupujícího i Prodávajícího na náhradu škody a ušlý zisk nad 
rámec smluvní pokuty podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku. Prodávající 
má v případě prodlení Kupujícího podle čl. VI. odst. 2 Smlouvy nárok na náhradu škody a 
ušlý zisk pouze v případě, není-li tato náhrada škody kryta úroky z prodlení.

10. Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy v případě podstatného 
porušení povinností druhou smluvní stranou. V tom případě je smluvní strana odstupující 
od Smlouvy povinna oznámit odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně bez 
zbytečného odkladu poté, co se o jejím podstatném porušení smluvních povinností 
dozvěděla. Za podstatné porušení smluvních povinností se rozumí zejména:

a) prodlení Prodávajícího se splněním závazku odevzdat zboží Kupujícímu po 
dobu delší než 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů;

b) jestliže bylo vůči Prodávajícímu zahájeno řízení podle zákona č. 182/2006 
Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů;

c) jestliže Prodávající vstoupil do likvidace;

d) prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny o více než 30 (slovy: třicet) 
kalendářních dnů,

e) případ, když Prodávající uvedl v nabídce do zadávacího řízení, na základě 
kterého byla uzavřena tato Smlouva, informace nebo doklady, které 
neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového 
řízení.

f) pokud zboží nebo jeho část po instalaci nefunguje; v takovém případě nemá 
Prodávající nárok na náhradu škody ani na náhradu účelně vynaložených 
nákladů.

11. Zakládá-li prodlení jedné ze smluvních stran nepodstatné porušení její smluvní 
povinnosti, může druhá strana od Smlouvy odstoupit poté, co smluvní strana 
v prodlení svoji povinnost nesplní ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou jí druhá 
smluvní strana poskytla výslovně nebo mlčky. Oznámí-li oprávněná smluvní strana 
povinné smluvní straně, že ji určuje dodatečnou lhůtu k plnění a že jí ji již neprodlouží, 
platí, že marným uplynutím této lhůty oprávněná smluvní strana od Smlouvy odstoupila.

8/12



Heg: VER220-00017/2234

12. Odstoupením od Smlouvy se závazky z této Smlouvy zrušují s účinky ex nunc. 
Odstoupením od Smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti smluvních 
stran. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká licenčních ujednání, práva na zaplacení 
smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé 
z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat 
smluvní strany i po odstoupení od Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů. 
Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se odstoupení od Smlouvy ani zajištění.

VII.
Kontaktní osoby

1. Pověřenými kontaktními osobami Kupujícího v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy 
jsou:

i. ve věcech obchodních:

ii. ve věcech technických:

2. Pověřenými kontaktními osobami Prodávajícího v souvislosti s plněním předmětu 
Smlouvy jsou:

i. ve věcech obchodních:

ii. ve věcech technických: - technický ředitel

3. Pověřené osoby a kontakty dle předchozích dvou odstavců Smlouvy je možné měnit 
písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně, s účinnosti ode dne doručení 
takového oznámení, a to bez nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě.

Vlil.
Vyšší moc

1. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za porušení svých povinnosti z této Smlouvy 
vyplývajících, bylo-li to způsobeno vyšší mocí.

2. Za vyšší moc se považuje okolnost, která nastala nezávisle na vůli povinné strany, 
pokud brání ve splnění její povinností, přičemž nelze spravedlivě požadovat, aby 
povinná strana tuto překážku nebo její následky překonala či odvrátila, a to ani 
s vynaložením veškerého úsilí, na kterém lze trvat. Povinná strana se nemůže dovolat 
vyšší moci, pokud na její účinky druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu 
neupozornila.

IX.
Právo užít software

1. Prodávající prohlašuje a garantuje, že Kupující je oprávněn užívat software (SW) 
způsobem a v rozsahu nezbytném k užívání zboží, jehož je SW součástí, a to 
k užívání zboží pro účel Smlouvy definovaný v čl. 1. Smlouvy; odměna za toto 
oprávnění je zahrnuta v kupní ceně zboží.

9/12



Heg: VER220-00017/2234

2. Pro vyloučení všech pochybností Prodávající prohlašuje, že užíváním zboží obvyklým 
způsobem Kupující neporuší oprávněné zájmy nositelů a vykonavatelů autorských práv 
a práv souvisejících dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve 
znění pozdějších předpisů. Budou-li vůči Kupujícímu vzneseny oprávněné nároky 
třetích osob, zavazuje se Prodávající, že tyto nároky uspokojí a uhradí Kupujícímu 
veškeré skutečně vzniklé náklady spojené s tím, že tyto nároky byly uplatněny.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Smlouvy a ceny, případně hodnoty 
předmětu Smlouvy na titulní straně této Smlouvy nemá normativní význam a uvádí se 
zde pouze pro účely provedení uveřejnění této Smlouvy v registru smluv.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak 
tato Smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku.

4. Jakékoliv změny či doplňky k této Smlouvě je možné provádět výlučně číslovanými 
písemnými dodatky podepsanými zástupci obou smluvních stran.

5. Prodávající se zavazuje jako postupitel nepřevést svá práva a povinnosti ze Smlouvy 
nebo z její části třetí osobě.

6. V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této Smlouvy či k jeho části podle 
občanského zákoníku jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že 
kterékoli ustanovení této Smlouvy či jeho část je nebo se stane neplatným, neúčinným 
a/nebo nevymahatelným, oddělí se v příslušném rozsahu od ostatních ujednání této 
Smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních 
ujednání této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo 
neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením 
novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah 
a ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému 
ustanovení tak, aby účel a smysl této Smlouvy zůstal zachován.

7. Smluvní strany se dohodly, že § 577 Občanského zákoníku se nepoužije. Určení 
množstevního, časového, územního nebo jiného rozsahu v této Smlouvě je pevně 
určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn dohodu smluvních 
stran v tomto smyslu měnit.

8. Dle § 1765 Občanského zákoníku na sebe Prodávající převzal nebezpečí změny 
okolností. Před uzavřením Smlouvy smluvní strany zvážily hospodářskou, 
ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností Smlouvy. Prodávající 
není oprávněn domáhat se změny Smlouvy v tomto smyslu u soudu.

9. Veškerá oznámení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána kontaktní 
osobě druhé smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, faxu nebo 
doporučenou poštou, případně předána osobně, není-li ve Smlouvě výslovně uvedeno 
jinak.

10/12



Heg: VER220-00017/2234

10. Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této 
Smlouvy ani před ustanoveními zákona.

11. Smluvní strany se dohodly, že smluvním jazykem je jazyk český, a že v českém jazyce 
bude probíhat veškerá komunikace ve všech věcech týkající se této Smlouvy.

12. Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou 
se týkat závazků vyplývajících z této Smlouvy, budou řešeny nejprve smírně. Smluvní 
strany se dohodly ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský 
soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, že v případě řešení sporů soudní cestou 
bude místně příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 4, popřípadě Městský soud 
v Praze. Pro zamezení jakýchkoli pochyb smluvní strany konstatují, že pro řešení 
sporů sjednávají výlučnou jurisdikci českých soudů.

13. Tato Smlouva je vypracována ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) stejnopisy 
obdrží Kupující a 1 (jeden) stejnopis obdrží Prodávající.

14. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, budou 
Smlouva a další skutečnosti dle uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu 
zadavatele.

15. Prodávající tímto prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy plní veškeré povinnosti 
vyplývající ze zákona č. 348/2005 Sb., o rozhlasových a televizních poplatcích, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRTVP“), zejména § 7 a 9 ZRTVP, a zavazuje se 
tyto povinnosti plnit po celou dobu účinnosti této Smlouvy. Prodávající se zavazuje 
poskytnout Kupujícímu na vyžádání součinnost a informace k prokázání plnění 
povinnosti podle tohoto odstavce, a to zejména sdělením variabilního symbolu nebo 
jiného identifikátoru, pod nímž Prodávající hradí televizní poplatek či uvedením 
zákonného důvodu osvobození od úhrady televizního poplatku.

16. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1: Technická a cenová specifikace zboží

Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že je jim obsah Smlouvy dobře znám v 
celém jeho rozsahu s tím, že Smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné 
vůle a nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Česká televize M

Datum:

Jméno: Petr Dvořák 
Funkce: generální ředitel

Jméno:
Funkce
Místo:

Datum:
2 1 -02- 2020

11/12



Priloha_c.l_smlouvy_-_Technicka_a_cenova_spedfikace_-_oprava_vzorce_k_V2_exped.xlsx

Příloha č. 1 - Technická a cenová specifikace 
Gastro technologie 2019
IDEC: 21987133030/1000

Pol. Popis zařízení Typové označeni Výrobce Množství m.j. Jednotková cena v 
Kč bez DPH

Cena celkem v
Kč bez DPH DPH 21 % Cena celkem v 

Kč včetně DPH
1 Multifunkční pánev Rational VCC 211* 1 ks 439 036,13 Kč 439 036,13 Kč 92 197,59 Kč 531 233.71 Kč

maximální rozměry: i.1164 x h®14 x v1100mm
maximální příkon 28kW/50A
vestavěný inteligentní ňdici systém s možností tlakového vařeni
7 provozních režimů (maso, minutky, vaječné produkty, ryby, mléčné výrobky, přílohy) 
rozpoznáni upravovaných potravin, jejich velikost, množství
zobrazováni doby do konce vařeni
teplotní rozsah minimálně 30-250’C
funkce automaického zvedáni a spouštění Autofift
fce ruční provoz (vaření, pečeni, fritování)
Deita-T tepelná úprava
paměť na HACCP - data a jejich přenos přes rozhraní USB
individuální programování více než 300 program. Tepelné úpravy
integrovaná elektrická zásuvka
integrovaná ruční sprcha s automatikou zpětného navíjení a plynulým nastavením paprsku vody 
sonda teploty jádra s 6 měřícími body

vypouštěni varné nebo mycí vody přilo z pánve (bez naklápéní, bez podlahových vpusti)
VarioBoost patentovaný topný systém
automatické zařízeni na přesné plnění vodou (VarioDose)
nevyhři váné boční stěny
dispej TFT se srozumitelnými symboly
digitální ukazatel tepelných hodnot
digitální časové spínací hodiny 0-24
centrální otočný ovladač s funkci "stisknutí" pro potvrzení zadáni programu či funkce pánve 
service-diagnose-system (SDS) s automatickým
rozhraní USB
Příslušenství dodávky, uživatelská příručka a návod k obsluze v českém jazyce, technický list zařízení

mtemntnt typ: RAT1ONAL 211*- (TLAKOVÉ PROVEDENI)
doprava zařízeni 1 ks 2 331,70 Kč 2 331,70 Kč 489.66 Kč 2 821.36 Kč
instalace zařízení 1 ks 9 559,98 Kč 9 559,98 Kč 2 007.60 Kč 11 567,57 Kč
zaškoleni obsluhy 1 ks 1 748,78 Kč 1 748,78 Kč 367,24 Kč 2 116,02 Kč

Celková nabídková cena za multifunkční pánev 452 676,59 Kč 547 738,67 Kč

2. Elektrický kotel 150 litrů Ambach ESK/150EIII 1 ks 281 960.63 Kč 281 960.63 Kč 59 211,73 Kč 341 172,36 Kč
kulatý duplikátor s elektronickým ovládáním

dotykový panel 
stupen ochrany IPX5 
nepřímo vyhřívaný 
vnější rozměry maximálně š.9C0xh920xv75Omm 
elektrický příkon: 22kW/400V 
nominální kapacity: 150 litrů
efektivní kapacity: 145Utrů 
provedeni kotle v chromniWové ocet (AISI304) 
povrch “Scotch Brite“ 
ůstitelné 3D rohy
dno kotle z molybdenu obohacený chromniktovou oceli (AISI 316) 
neviditelné sváry stén kotfo
parotésné víko s dvojitou stěnou a pružinou víka v chromniklové oceli 
uzavřený systém vytápěni s max. pracovním tlakem 0,5bar 
mikroprocesor s podporou automatického vyřeni

Stránka 1



Priloha_c.l_smlouvY_-_Technicka_a_cenova_specifikace_-_oprava_vzorce_k_V2_exped.xlsx

nastaveni pro ohřev a fázi mírného varu
termostatický režim s teplotním volitelným rozsahem 30-100°C 
varný mód s 10 výkonnými úrovněni
zobrazeni teplot

Příslušenství dodávky: uživatelská příručka a návod k obsluze v českém jazyce, technický 6st zařízeni
referenční typ: Ambacti ESX /150 E1/1
doprava zařízení 1 ks 2 331,70 Kč 2 331,70 Kč 489,66 Kč 2 821,36 Kč
instalace zařízeni 1 ks 9 559,98 Kč 9 559,98 Kč 2 007.60 Kč 11 567.57 Kč
zaškoleni obsluhy 1 ks 1 748,78 Kč 1 748,78 Kč 367,24 Kč 2 116,02 Kč

Celková nabídková cena za elektrický kotel 295 601,09 Kč 357 677,32 Kč

3 Pojízdný pracovní stůl s vestavěnými indukčními WOK vařiči Melon/Bemer Atyp/BWEB3.5 1 KS 106 983,16 Kč 106 983,16 Kč 22 466,46 KČ 129 449.63 Kč

otevřený pojízdný pracovní stolek
2 vestavěné profesionální indukční keramické WOK vaňče (není připuštěni stolní provedení) 
vytápěni varné plochy pouze při kontaktu pánve s varnou plochou 
ceíonerezové, celosvařené provedení (AISI304)
sila materiálu 1,5mm
konstrukce z jekl ú 40 x 40 x 1,5mm
homí pracovní deska s s pravým, levým a zadním lemem výšky 50mm 
výška horní desky 50mm
police se stejným lemem jako horní deska
madlo na pravé a levé straně vozíku

4ks otočných brždéných koleček průměru 125mm, nebarvící, bezúdržbové, kolečka pro využití v interiéru i exterieru

každý spotřebič napojen na samcsrtatnou flexošrtůru
maximální rozměry: 4.1200 x hl.700 x v.QOOmm
příkon spotřebičů: 2 x 3,5kW/230V
elektronická regulace varných desek pomocí digitálního termostatu
hladký povrch varné desky pro snadné a rychlé čištěni 
rozměr každé plotny 300 x 6mm
příslušenství pojízdného stolku: 2 ks ocelových WOK pánví s rozměrem pro varné plotýnky

příslušenství dodávky: uživatelská příručka a návod k obsluze v českém jazyce, technický list zařízení
doprava zařízeni 1 ks 1 165,85 Kč 1 165,85 Kč 244,83 Kč 1 410.68 Kč
instalace zařízení 1 ks 489,66 Kč 489,66 Kč 102.83 Kč 592,49 Kč
zaškolení obsluhy 1 ks 489.66 Kč 489,66 Kč 102,83 Kč 592,49 Kč

Celková nabídková cena za pojízdný pracovní stůl 109 128,33 Kč 132 045,28 Kč

4 Konvektomat elektrický Rational SCC 201 1 ks 366 353,56 Kč 366 353,56 Kč 76 934,25 Kč 443 287,81 Kč
maximální rozměry: š.679xhl.791xv.1782mm

příkon 37kW/400V
stupeň ochrany IPX5
rozsah teplot 30-300°C
manuální provoz
provoz s přednastavenými kategoriemi
provaz podle vlastních programů
automatické tepelné úpravy s přednastavenými kategoriemi (drůbež, ryby, pečivo, přílohy, zeleniny, pokrmy z vajec, 
dezerty)

automatické ohlášení jednotlivých vsuvú
základní provozní režimy: pára 30 - 130°C, kombinace horký vzduch a pára: 30 - 250°C
automatika měřeni teploty jádra - sonda s 6-ti měřici mi sondami
pomocný držák na uchycení sondy
systém automatického měřeni a regulace vlhkosti
plynulé nastaveni vlhkosti 0 - 100%
5 programovatelných rychlostí proudění vzduch
HACCP - mezipaměf a výstup přes USB rohraní
rychlé zchlazeni varného prostoru
automatická předvolba spuštění stroje
cleanJet - automatické myti varného prostoru s použitím mycích a oplachovacich tablet

Stránka 2



Priloha_c.l_smlouvY_-_Technicka_a_cenova_specifikace_-_oprava_vzorce_k_V2_exped.xlsx

Funkce - automatický režim iCookingControl
■ WS I II M CIMlwl I lwl*W\C VOldll Iwl 1 Iw VK.A y * WJ W I 1^ l<W*SS, WIMWWfcW, syw, Wwwvl IB 1J , J«W«MIIIW Sk ■ S^VW I MVS-kl IM1

pečivá i automatické funkce FmisTung®, inteligentní systém k optimalizaci pflpravy smíšených pokrmů pň vařeni ve velkém 
ale i a ia care a s plné automatickým systémem čištěni a odvápénl,
• Horkovzdušný (kombinovaný režim) v souladu s normou DIN 18866 pro většinu metod vařeni používaných v 
komerčních kuchyních pro optimální využiti páry a horkého vzduchu zvlášť i kombinovaně.
• Čistci a Care tablety (pevné složení) zajišťují optimální bezpečnost práce
• Export dat HACCP / aktualizace softwaru prostřednictvím integrovaného Ethemetu, php. rozhráni USB
• Bezpečnostní omezovač teploty parního generátoru a horkovzdušného topení
• Zařízení má schválen provoz bez dozoru dle podmínek VDE
• Madlo dvířek s levým a pravým otvíráním a funkci dovíránf
• Zařízení umožňuje dálkové ovládání prostřednictvím softwaru a mobilní aplikace
• iCC-Cockpit - grafické zobrazeni aktuálního klimatu ve varné komoře, předvídaného dalšího průběhu přípravy pokrmů, 
dosavadního průběhu a předpovědi dalších činností a možností po dokončení pokrmu
• iCC-Messenger - informace o aktuálních automaticky provedených úpravách nastavení varného postupu
• iCC-Monitor - přehledné zobrazeni aktuálních automaticky provedených úprav nastavení varného postupu
• 9 možností vlastni úpravy obslužného rozhraní (obrázky, popisky atd.) jednotlivými uživateli
• Režim záznamu - stanoveni ideálního postupu podle teploty pokrmu pň kalibraci produktů pro pozdější opětovnou 
přípravu bez snímače vnitřní teploty pokrmu a s automatickým přizpůsobením podle množství připravovaného pokrmu 
- Samostatné přizpůsobení obslužného rozhraní podle častého stylu používání
• 8.5palcový barevný TFT displej s dotykovou obrazovkou s intuitivními ikonami zajšťuje velmi snadné ovládáni

• Návod k použiti a příručku k obsluze lze na displeji zařízeni zobrazit v závislosti na akci.
• Systém automatického čištěni a péče o varnou komoru a generátor páry nezávislý na tlaku vody
• 7 stupňů čištění pro bezobslužné čištění a péči také přes noc
• Automatické čištěni a odvápnéni generátoru páry
- Automatická výzva k čišténi v závislosti na intenzitě znečištěni s poznámkou o stupni čišténi a množství chemie
- Zobrazeni stavu znečištěni a stavu údržby na displeji
• Diagnostický systém s automatickým zobrazováním servisních hlášení
• Funkce vlastního testu ke kontrole funkcí zařízeni
• Dvířka s trojitým sklem odvětrávaným zezadu, dvě výklopné vnitřní tabulky (pro snadné čištění) se speciální vrstvou 
odrážející teplo
• LED osvětlení varné komory a zásuvného roštu - úsporné, s dlouhou životností a nevyžadující údržbu
• Snímač vnitřní teploty pokrmu se 6 místy měřeni i automatickými opravami chyb pň nesprávném umístěni a polohovací 
pomůcka
- Správa klimatu - měření, nastavení a regulace vlhkosti s přesnosti na procenta. Aktuální vlhkost ve vamékomoře možné 
nastavit a zobrazit na ovládací liště
• individuální programování nejméně 1200 varných programů s až 12 kroky
- Možnost zvlhčování ve 3 nastavitelných stupních (30-260 ’C) v režimu horkého vzduchu nebo v kombinovaném režimu
• Integrované ethemetové a USB rozhraní
• Vysoce výkonný parní generátor s automatických odvápnéním
• Dynamické proudění vzduchu ve varné komoře diky programovatelnému obousměrnému kolu ventilátoru s 5 rychlostmi
• Integrovaný bezúdržbový systém odlučováni tuků bez přídavného tukového filtru
• Provoz bez zařízeni na změkčováni vody a bez dodatečného odvápňováni
- Oddělené magnetické ventily pro normální a měkkou vodu
• Funkce zchlazeni prostřednictvím kola ventilátoru zajišťuje rychlé ochlazení varné komory
• Ruční sprcha s navíjecím mechanismem
• Přípustné pevné připojení k odpadu podle švýcarského svazu SVGW. ochrana proti stříkající vodě a proudu vody IP X 5
• Pňvod energie řízený podle skutečné potřeby
• Podélný zásuvný rošt pro 1/1.1/2,2/3,1/3,2/8 gastronádoby
• 5 programovatelných stupňů kynuti
• Automatická volba počátečního času s možností nastaveni data a času

• signalizace LED osvětlení po skončení fáze předehřiváni i konce procesu
Příslušenství dodávky, uživatelská příručka a návod k obsluze v českém jazyce, technický list zařízení

referenční typ: Rational SetfCookingCanter SCC 201
doprava zařízeni
instalace zařízení
zažkolcm obsluhy _____________

Celková nabídková cena konvektomatu 

1 ks
J___________ks.
1 ks

2 331,70 KČ
9 559,98 Kč
1 748,78 KČ

2 331,70 Kč
9 559,98 Kč
1 748,78 Kč

379 994,02 Kč

489,66 Kč
2 007,60 Kč

367,24 Kč

2 821,36 Kč
11 567,57 Kč
2116,02 Kč

459 792,77 Kč

Stránka 3



Priloha_C-l_smlouvy_-_Technicka_a_cenova_specifikace_-_oprava_vzorce_k_V2_expeďxlsx

5 Plynový gril vestavný Melon/Napoleon | Atvp/Bilex 485 | 1 I ks l 108 310.60 Kč! 108 310.60 Kč! 22 745.23 Kč! 131 055.83 Kč

Pojízdný pracovní a prodejní pult s vestavným plynovým grilem
Celonerezové pojízdné provedení s prostorem pro vestavný plynový gril
Ze tři stran zaplechovaný. 2x křídlová dvířka ♦ 1x zásuvka
Umístění gnlu uprostřed plochy, vlevo od grilu odkládací prostor pro ingredience a grilovaci pomůcky (2x GN1/8-100 * 1x 
GN1/4-150)
V prostoru pod grilem zásuvka s plnovýsuvem na griovaci pomůcky (DxHxV zásuvky = 900-100 x 600-700 x l50mm) 
Pod zásuvkou ix spodní pence 1x pfestavitelna středová police
Vpravo od grilu uzavřený skříňkový prostor se spodní policí a jednou přestavrteinou policí
Vlevo od grilu uzavřený skříňkový prostor pro uloženi proparvbutanové láhve, z boční strany opatřený perforací pro 
odvětráni
Kamenná pracovní deska Nero Asoiuto sila desky 20-30mm, bez bočnicn a zadních lemů
Dvířka ♦ plášť pultu v barevném provedení (bude upřesněno dodatečně asi černá) 
4x otočné kolečko s brzdou, průměr koleček 70-I25mm
Celková délka pultu včetné grilu: 2100-2300mm
Celková hloubka pultu: 700mm
Výška pultu po homl hranu desky: 900-i000mm
Vestavný gril určený pro vestavbu do venkovní kuchyně. Systém podsvíceni i-GLOW - stisknutím vypínače zapnete 
modré podsviceni ovládacích knoflíků, které Vám za tmy usnadní ovládáni. Intenzita osvětleni se mění s nastavením 
výkonu. Zdrojem energie je bateriový moduL
5 hořáků (4x nerezová trubice ♦ 1x zadní infra hořák pro rožeň).
i-GLOW podsviceni ovládacích knoflíků. 
Dvouvrstvé viko se zabudovaným teploměrem ACCU-PROBE 
Systém zapalování JET-FIRE
Nerezové vlnité rošty WAWE.
Provoz na plyn propan-butan
Hadice s reduktorem pro připojeni k plynové láhvi NENÍ součástí balení
Technické údaje:
Hlavní grilovaci plocha; 69 x 46 cm 
celkový tepelný výkon: 23.2 kW 
Hmotnost 43 kg

Příslušenství dodávky: uživatelská příručka a návod k obsluze v českém jazyce, technický list zařízeni

referenční typ: NAPOLEON BILEX 485
doprava zařízeni 1 ks 1 165,85 Kč 1 165,85 Kč 244,83 Kč 1 410,68 Kč
instalace zařízení 1 ks 489,66 KČ 489,66 Kč 102,83 Kč 592,49 Kč
zaškolení obsluhy 1 ks 489.66 Kč 489,66 Kč 102.83 Kč 592,49 Kč

Celková nabídková cena za plynový gril 110 455.77 Kč 133 651.48 Kč

6 Konvektomat elektrický Rational I SCC101 I 1 I ks I 215 801,96 Kč 215 801,96 Kč 45 318.41 Kč 261 120,37 Kč

Stránka 4



Priloha_c.l_smlouvy_-_Techntcka_a_cenova_specifikace_-_oprav3_yzorce_k_V2_exped.xlsx

EL konveldomat 10x GN 1/1 Rozsah teplot 30 - 300’C.
otevíráni zprava doleva
Konvektomat je možné provozovat ve třech režimech:
1. Manuální provoz
2. Provoz s přednastavenými kategoriemi
3. Provoz podle vlastních programů
Automatické tepelné úpravy s přednastavenými kategoriemi (využití samoobslužného obrázkového ovládacího panelu). 
Maso. Noční úpravy vařeni+pečení, Drůbež, Ryby. Pedvo, Přilohy/zelenina. Pokrmy z vajec / dezert - regenerace s 
využitím regulace času úprav v jednotlivých vsuvech přístroje, s automatickým ohlášením jednotlivých vsuvů 
Základní provozní režimy:
Pára 30*C-130* C
Horký vzduch 30*C-250“C
Kombinace norky vzduch a pára 30*C - 25O’C
Funkce / vybavení;
Automatika méřenl teploty jádra - sonda s 6-ti měřícími zónami, pomocný držák na uchycení sondy.
Systém automatické měřeni a regulace vlhkosti, plynulé nastaveni vlhkosti O* -100% 5 programovatelných rychlosti 
prouděni vzduchu.
HACCP-mezipaměť a výstup přes USB rozhraní kdykoliv.
Rychlé zchlazeni varného prostoru.
CleanJet - automatické mytí varného prostoru s použitím mycích a oplachových tablet Automatická předvolba času 
spuštěni přístroje
elektrický příkon: 18,6kW /400V, stupeň ochrany: PX 5

Funkce - automatický režim iCookingControl
• Varné zařízení pro automatické vařeni (automatický režim) masa, drůbeže, ryb. přfioh/zeleniny. pokrmů z vajec / dezertů, 
pečivá i automatické funkce Fmishing®, inteligentní systém k optimalizaci přípravy smíšených pokrmů při vaření ve velkém 
ale i a la carte a s plné automatickým systémem čištěni a odvápéni.
• Horkovzdušný (kombinovaný režim) v souladu $ normou DIN 18866 pro většinu metod vaření používaných v komerčních 
kuchyních pro optimální využití páry a horkého vzduchu zvlášť I kombinované.
• čisticí a Care tablety (pevné složeni) zajišťují optimální bezpečnost práce
• Export dat HACCP / aktualizace softwaru prostřednictvím integrovaného Ethemetu, přip. rozhraní USB
• Bezpečnostní omezovač teploty parního generátoru a horkovzdušného topeni
• schválený provoz bez dozoru dle podmínek VDE
- Madlo dvířek s levým a pravým otvíráním a funkcí dovíráni
• dálkové ovládání prostřednictvím softwaru a mobilní aplikace
• iCC-Cockpit - grafické zobrazeni aktuálního klimatu ve varné komoře, předvídaného dalšího průběhu přípravy pokrmů, 
dosavadního průběhu a předpovědi dalších činností a možností po dokončeni pokrmu
• iCC-Messenger - informace o aktuálních automaticky provedených úpravách nastaveni varného postupu
- iCC-Monitor - přehledné zobrazeni aktuálních automaticky provedených úprav nastaveni varného postupu
• 9 možnosti vlastni úpravy obslužného rozhraní (obrázky, popisky atd.) jednotlivými uživateli
• Režim záznamu - stanoveni ideálního postupu podle teploty pokrmu při kalibrací produktů pro pozdější opětovnou přípravu 
bez snímače vnitřní teploty pokrmu a s automatickým přizpůsobením podle množství připravovaného pokrmu
- Samostatné přizpůsobeni obslužného rozhraní podle častého stylu používáni
• 8,5palcový barevný TET displej s dotykovou obrazovkou s intuitivními ikonami zajišťuje velmi snadné ovládáni
• Návod k použiti a příručku k obsluze lze na displeji zařízení zobrazit v závislosti na akcí.
• Systém automatického čištěni a péče o varnou komoru a generátor páry nezávislý na flaku vody
• 7 stupňů čištěni pro bezobslužné čištění a péči také přes noc
- Automatické čištění a odvápnéní generátoru páry
• Automatická výzva k čišténí v závislosti na intenzitě znečištěni s poznámkou o stupni dštěni a množství chemie
• Zobrazeni stavu znečištěni a stavu údržby na displeji
• Diagnostický systém s automatickým zobrazováním servisních hlášení
• Funkce vlastního testu ke kontrole funkcí zařízení

Stránka 5



Priloha_c.l_smlouvy__-_Technicka_a_cenova_specifikace_-_oprava_vzorce_k_V2_exped.xlsx

• Dvířka s trojitým sklem odvétrávaným zezadu, dvé výklopné vnitřní tabulky (pro snadné čištění) se speciální vrstvou 
odrážející teplo
• LED osvětlení vamé komory a zásuvného roštu - uspomé. s dlouhou životnosti a nevyžadující údržbu
- Snímač vnitřní teploty pokrmu se 6 místy měřeni i automatickými opravami chyb při nesprávném umístění a polohovací 
pomůcka
• Správa kímatu - měření, nastaveni a regulace vlhkosti s přesností na procenta. Možnost nastaveni aktuální vlhkosti ve 
vamé komoře a zobrazeni na ovládací liště
• individuální programováni nejméně 1200 varných programů s až 12 kroky
• Možnost zvlhčování ve 3 nastavitelných stupních (30-260 ’C) v režimu horkého vzduchu nebo v kombinovaném režimu
• Integrované ethemetové a USB rozhraní
• Vysoce výkonný parní generátor s automatických odvápněnlm
- Dynamické prouděni vzduchu ve vamé komoře díky programovatelnému obousměrnému kolu ventilátoru s 5 rychlostmi
• Integrovaný bezúdržbový systém odlučováni tuků bez přídavného tukového filtru
- Provoz bez zařízení na změkčování vody a bez dodatečného odvápňováni
• Oddělené magnetické ventily pro normální a měkkou vodu
• Funkce zchlazení prostřednictvím kola ventilátoru zajišťuje rychlé ochlazení vamé komory
• Ruční sprcha s navíjecím mechanismem
• Přípustné pevné připojení k odpadu podle švýcarského svazu SVGW, ochrana proti stříkající vodě a proudu vody IP X 5
- Přívod energie řízený podle skutečné potřeby
- Podélný zásuvný rošt pro 1/1,1/2.2/3,1/3, 2/8 gastronádoby
• 5 programovatelných stuprtů kynutí
• Automatická volba počátečního času s možnosti nastavení data a času
• signalizace LED osvětleni pc skončení fáze pfedehřivání i konce procesu

Příslušenství dodávky: uživatelská příručka a návod k obsluze v českém jazyce, technický list zařízení
referenční typ: Rationař SeřfCookinoContcr SCC101
doprava zařízení 1 ks 2 331.70 Kč 2 331,70 Kč 489.66 Kč 2 821.36 Kč
instalace zařízeni 1 ks 9 559.98 Kč 9 559,98 Kč 2 007,60 Kč 11 567,57 Kč
zaškoleni obsluhy 1 ks 1 748,78 Kč 1 748,78 Kč 367,24 Kč 2 116,02 Kč

Celková nabídková cena konvektomatu 229 442,42 Kč 277 625,33 Kč

7 Pracovní vozík pro kuchaře Melon Atyp 1 ks 25 97633 Kč | 25 976,33 Kč 5 455.03 Kč 31431.36 Kč
Vozík pro kuchaře s kráječi deskou, zásuvy na GN. držákem nožů a držákem kořenek 
Celonerezové cetosvařené pojízdné provedení.
4x otočné kolečko, z toho 2 brždéná. průměr 125mm
Vhodný jako příslušenství k venkovním grilům
Vhodný jako příslušenství k velkokapacitním multifunkčním pánvím
Součásti vozíku je kráječi deska z nieroienu o rozměru 500x500x20mm.
Prostor pro ukládání GN 2/1 nebo GN V1 (8x)
Držák kořenek minimálně 6x GN 1/6-100
Držák na ukládáni nožů
Na zadní straně konstrukce na zavěšeni kuchařského náčiní a držák na kuchařské nitě 
maximální celkový rozměr 670x690x1700mm

Příslušenství dodávky: uživatelská příručka a návod k obsluze v českém jazyce, technický list zařízení

referenční typ:
doprava zařízení 1 ks 1 165.85 Kč 1 165.85 Kč 244.83 Kč 1 410,68 Kč
instalace zařízení 1 ks 279.80 Kč 279.80 Kč 58,76 Kč 338,56 Kč
zaškolení obsluhy 1 ks 279.80 Kč' 279.80 Kč 58.76 Kč 338,56KČ

Celková nabídková cena pracovního vozíku 27 701,79 Kč 33 519.16 Kč

Vysvétíivky:
jTakto podbarvená pole vyplní dodavatel povinně.

Stránka 6




